
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 2 Ingmar Adema H40 1 O 43.90

2 3 Ronald Dubbeldam H45 2 I 48.99

3 26 Christiaan Broman H55 13 O 50.47

4 13 Robert Unen H50 7 I 51.93

5 25 Jasper van der Pant H45 13 I 53.63

6 4 Bart Withagen H50 2 O 54.51

7 1 Stephan Bom H45 1 I 55.21 PR

8 16 Frank Vennik H45 8 O 57.14

9 14 Rosaline Zuurbier D45 7 O 58.51

10 5 Mark Keijzers H45 3 I 58.64

11 28 Roel Syperda H40 14 O 1:00.04 PR

12 24 Karen Leever D45 12 O 1:00.87

13 27 Dick Millenaar H65 14 I 1:01.15

14 15 Irene Molenaar D50 8 I 1:01.60 PR

15 31 Aart Overbosch H60 16 I 1:01.61

16 7 Ben Jonkers H70 4 I 1:03.06

17 21 Peter Snel H65 11 I 1:03.85

18 30 Wally Keuning H65 15 O 1:05.71

19 12 Ailynn Adema DPD 6 O 1:06.62 PR

20 20 Vajèn Adema DPB 10 O 1:08.12 PR

21 22 Dick Veenendaal H65 11 O 1:09.36 PR

22 10 Jasper Smit HSB 5 O 1:11.38

23 29 Kees Limmen H65 15 I 1:11.54

24 9 Jasper Diderich H55 5 I 1:12.30 PR

25 17 Gino Smit H85 9 I 1:12.33

26 11 Sjoerd Adema H75 6 I 1:13.66

27 19 Sjoerd Adema H75 10 I 1:14.00

28 18 Roland Mulder H55 9 O 1:15.24

29 8 Karel Blomvliet H70 4 O 1:15.53

30 23 Clara Posthuma D50 12 I 1:19.21

31 32 Pieter Klaver H45 16 O 1:31.90

32 6 tessa Keijzers DB1 3 O 1:33.41 FL

1. Uitslag 500 meter

Recreanten Cup 2025

22 februari 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 24-8-2025 01:35:24Van 22-2-2025 19:00:00 tot 22-2-2025 19:29:22

Assistent: 



1. Rituitslag 500 meter

wt 1 Stephan Bom H45 56.91 55.21

rd 2 Ingmar Adema H40 43.90
1

Naam Cat PR Tijd

100m 14.27 (14.27)

500m 55.21 (40.94)

Stephan Bom Ingmar Adema

100m 11.37 (11.37)

500m 43.90 (32.53)

Info

PR

gl 3 Ronald Dubbeldam H45 41.82 48.99

bl 4 Bart Withagen H50 52.47 54.51
2

Naam Cat PR Tijd

100m 12.94 (12.94)

500m 48.99 (36.05)

Ronald Dubbeldam Bart Withagen

100m 15.07 (15.07)

500m 54.51 (39.44)

Info

wt 5 Mark Keijzers H45 58.64

rd 6 tessa Keijzers DB1 1:04.83 1:33.41
3

Naam Cat PR Tijd

100m 15.84 (15.84)

500m 58.64 (42.80)

Mark Keijzers tessa Keijzers

100m 27.79 (27.79)

500m 1:33.41 (65.62)

Info

FL

gl 7 Ben Jonkers H70 59.47 1:03.06

bl 8 Karel Blomvliet H70 1:04.25 1:15.53
4

Naam Cat PR Tijd

100m 16.48 (16.48)

500m 1:03.06 (46.58)

Ben Jonkers Karel Blomvliet

100m 18.10 (18.10)

500m 1:15.53 (57.43)

Info

wt 9 Jasper Diderich H55 1:13.96 1:12.30

rd 10 Jasper Smit HSB 1:09.25 1:11.38
5

Naam Cat PR Tijd

100m 18.43 (18.43)

500m 1:12.30 (53.87)

Jasper Diderich Jasper Smit

100m 17.40 (17.40)

500m 1:11.38 (53.98)

Info

PR
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gl 11 Sjoerd Adema H75 45.82 1:13.66

bl 12 Ailynn Adema DPD 1:17.63 1:06.62
6

Naam Cat PR Tijd

100m 17.98 (17.98)

500m 1:13.66 (55.68)

Sjoerd Adema Ailynn Adema

100m 14.81 (14.81)

500m 1:06.62 (51.81)

Info

PR

wt 13 Robert Unen H50 51.93

rd 14 Rosaline Zuurbier D45 58.51
7

Naam Cat PR Tijd

100m 13.72 (13.72)

500m 51.93 (38.21)

Robert Unen Rosaline Zuurbier

100m 15.43 (15.43)

500m 58.51 (43.08)

Info

gl 15 Irene Molenaar D50 1:02.50 1:01.60

bl 16 Frank Vennik H45 57.14
8

Naam Cat PR Tijd

100m 16.40 (16.40)

500m 1:01.60 (45.20)

Irene Molenaar Frank Vennik

100m 15.65 (15.65)

500m 57.14 (41.49)

Info

PR

wt 17 Gino Smit H85 1:04.15 1:12.33

rd 18 Roland Mulder H55 1:08.31 1:15.24
9

Naam Cat PR Tijd

100m 18.31 (18.31)

500m 1:12.33 (54.02)

Gino Smit Roland Mulder

100m 17.74 (17.74)

500m 1:15.24 (57.50)

Info

gl 19 Sjoerd Adema H75 1:14.00

bl 20 Vajèn Adema DPB 1:16.10 1:08.12
10

Naam Cat PR Tijd

100m 18.06 (18.06)

500m 1:14.00 (55.94)

Sjoerd Adema Vajèn Adema

100m 15.80 (15.80)

500m 1:08.12 (52.32)

Info

PR
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wt 21 Peter Snel H65 1:03.85

rd 22 Dick Veenendaal H65 1:11.90 1:09.36
11

Naam Cat PR Tijd

100m 16.58 (16.58)

500m 1:03.85 (47.27)

Peter Snel Dick Veenendaal

100m 18.11 (18.11)

500m 1:09.36 (51.25)

Info

PR

gl 23 Clara Posthuma D50 1:19.21

bl 24 Karen Leever D45 1:00.87
12

Naam Cat PR Tijd

100m 19.35 (19.35)

500m 1:19.21 (59.86)

Clara Posthuma Karen Leever

100m 14.76 (14.76)

500m 1:00.87 (46.11)

Info

wt 25 Jasper van der Pant H45 50.27 53.63

rd 26 Christiaan Broman H55 46.21 50.47
13

Naam Cat PR Tijd

100m 14.01 (14.01)

500m 53.63 (39.62)

Jasper van der Pant Christiaan Broman

100m 13.81 (13.81)

500m 50.47 (36.66)

Info

gl 27 Dick Millenaar H65 54.71 1:01.15

bl 28 Roel Syperda H40 1:01.56 1:00.04
14

Naam Cat PR Tijd

100m 16.36 (16.36)

500m 1:01.15 (44.79)

Dick Millenaar Roel Syperda

100m 14.87 (14.87)

500m 1:00.04 (45.17)

Info

PR

wt 29 Kees Limmen H65 1:11.54

rd 30 Wally Keuning H65 1:05.71
15

Naam Cat PR Tijd

100m 19.14 (19.14)

500m 1:11.54 (52.40)

Kees Limmen Wally Keuning

100m 17.20 (17.20)

500m 1:05.71 (48.51)

Info
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gl 31 Aart Overbosch H60 55.86 1:01.61

bl 32 Pieter Klaver H45 1:31.90
16

Naam Cat PR Tijd

100m 15.35 (15.35)

500m 1:01.61 (46.26)

Aart Overbosch Pieter Klaver

100m 20.98 (20.98)

500m 1:31.90 (70.92)

Info
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